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EGYSZERŰSÍTETT JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális 
Bizottsága 2012. április 16. napján megtartott üléséről 

Jelen vannak:  

 Dr. Lehel István  bizottság elnöke 
 Sólyomvári Béla  bizottság tagja 
 Kecskés László  bizottság tagja 
 Dr. Tálas - Tamássy Tamás bizottság tagja   
 Nánási Tamás  bizottság tagja 
 Tarjáni István   polgármester  
 Szakadáti László  alpolgármester 
 Mester László   kommunikációs tanácsadó a 3. napirendi pontnál 
 dr. Kovács András  jegyző  
 Pomaházi Krisztina  igazgatási osztályvezető 
 Czuczor Orsolya  pénzügyi osztályvezető az 5. napirendi pontnál 
 dr. Pessek Szilvia  egészségügyi és kistérségi referens 
 Tóth Attila   Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat vezetője 
 Dr. Kovács Attila  Europ-Med Kft., Főigazg. főorvos az 1.napirendi pontnál 
 Tomanek Péterné  Egészségház vezető asszisztense az 1. napirendi pontnál 
 Vokony Éva   Egyesített Bölcsődei Int. vezetője a 8. napirendi pontnál  
 Regős Zoltánné  Bölcsődevezető a 8. napirendi ponttal összefüggésben 

 
Dr. Lehel István, a bizottság elnöke köszöntötte a jelenlévőket, megállapította, hogy a 
bizottság határozatképes és az ülést 14:02 órakor megnyitotta.  
 
A bizottság 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az alábbi 
napirend tárgyalását fogadta el: 
 
Napirend: 

1) Beszámoló az Egészségház 2011. évi tevékenységéről 

2) Beszámoló a „FÉSZEK” Fogyatékosok Nappali Ellátójának 2011. évi tevékenységéről 

3) A Boldog Gizella Alapítvány 2011. évi tevékenységéről szóló beszámolója 

4) A Dr. Vass Miklós Alapítvány a Megváltozott Fejlődésmenetű Gyermekek Fejlesztéséért 
szervezettel kötendő együttműködési megállapodásról 

5) Beszámoló Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2011. évi 
költségvetésének végrehajtásáról 

6) Helyi esélyegyenlőségi program megalkotásáról 
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7) Beszámoló a polgármester által átruházott hatáskörben 2012. I. negyedévében 
szociális ügyekben hozott döntésekről 

8) A bölcsőde működésével összefüggő kérdésekről 

9) Lakásépítés és vásárlás helyi támogatásáról szóló 4/1991. (05.29.) Ör. sz. rendelet 
alapján megállapított kamatmentes kölcsönök visszafizetési feltételeinek módosítása 
(zárt) 

 
1) Beszámoló az Egészségház 2011. évi tevékenységéről 
 
A bizottság a beszámolót 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociális 

Bizottságának 
5/2012. (04.16.)ESZB.  számú határozata 

 
Beszámoló az Egészségház 2011. évi tevékenységéről 

 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadta az Egészségház 2011. évi tevékenységéről szóló beszámolót. 
 
A beszámolót a határozat melléklete tartalmazza. 
 
 
2) Beszámoló a „FÉSZEK” Fogyatékosok Nappali Ellátójának 2011. évi tevékenységéről 
 
A bizottság Nánási Tamás javaslatát, mely szerint a következő bizottsági ülésre a Játszóház és 
a Manó és Manócska Családi Napközi is készítse el a 2011. évi tevékenységéről szóló 
beszámolóját, 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) 
elfogadta. 
 
A bizottság a beszámolót 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) elfogadta. 
 
 
3) A Boldog Gizella Alapítvány 2011. évi tevékenységéről szóló beszámolója 
 
Mester László elmondta, hogy a beszámoló szerint az otthonba kerülő biatorbágyi lakosok 
nagyon rossz állapotban érkeznek oda, ezért a Boldog Gizella Alapítvány kéri, hogy nagyobb 
nyilvánosságot adjon az önkormányzat annak, hogy aki nem tudja megfelelően ellátni 
hozzátartozóját hamarabb kérjen segítséget.  
 
A bizottság 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) úgy 
döntött, hogy felkéri a Boldog Gizella Alapítványt, hogy az általuk felvetett problémára 
állítsanak össze információs anyagot részben a szakma, tehát a háziorvosok, illetve a 
Családsegítő Szolgálat felé, részben pedig a lakossági tájékoztatás céljára, ami megjelenhet 
mind az írott, mind az elektronikus önkormányzati kiadványokban. 
 
A bizottság 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) úgy 
döntött, hogy a támogató szolgálat keretében a sérült gyermekek rendszeres szállításának a 
finanszírozására történjen egyeztetés a Boldog Gizella Alapítvánnyal. 
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A bizottság a beszámolót 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) elfogadta. 
 
4) A Dr. Vass Miklós Alapítvány a Megváltozott Fejlődésmenetű Gyermekek Fejlesztéséért 
szervezettel kötendő együttműködési megállapodásról 
 
Dr. Kovács András tájékoztatta a bizottságot a Dr. Vass Miklós Alapítvány szerződés-
tervezetre tett észrevételeiről. A javasolt módosítások tekintetében az egyeztetés folyamatban 
van, az újabb szerződés-tervezet a szerdai napra elkészül. 
 
A bizottság a felmerült körülményekre tekintettel 2012. április 18-án 17 órakor rendkívüli 
ülést tart, amelynek keretében dönt a szerződés-tervezet kérdésében. 
 
5) Beszámoló Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2011. évi 
költségvetésének végrehajtásáról 
 
A bizottság a beszámolót 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) elfogadta. 
 
6) Helyi esélyegyenlőségi program megalkotásáról 
 
A bizottság a határozati javaslatot azzal a kiegészítéssel, hogy szerepeljen benne a díjazásért 
járó 400.000 Ft-os összeg, melyet a tartalék keret terhére kell teljesíteni, 5 igen egyhangú 
szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) elfogadta. 

 
7) Beszámoló a polgármester által átruházott hatáskörben 2012. I. negyedévében szociális 
ügyekben hozott döntésekről 
 
A bizottság a beszámolót 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) elfogadta és az alábbi határozatot hozta:  

 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociális Bizottságának 
6/2012. (04.16.) ESZB. számú 

határozata 
 

a Polgármester által átruházott hatáskörben, 2012. I. negyedévben, szociális ügyekben 
hozott döntésekről szóló beszámoló jóváhagyásáról 

 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális Bizottsága 
megtárgyalta a Polgármester által átruházott hatáskörben, 2012. I. negyedévben, szociális 
ügyekben hozott döntésekről szóló beszámolót.  
 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének az egyes pénzbeli és természetben 
nyújtott szociális ellátásokról szóló 7/2009. (10.30.) Ör. számú rendeletének 3. § (3) 
bekezdése, valamint Biatorbágy Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 3/2011. (02.25.) Ör. számú rendeletének 27. §, valamint 47. §-ában foglaltak alapján 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális Bizottsága 
a beszámolót jóváhagyja.  
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8) A bölcsőde működésével összefüggő kérdésekről 
 
A bizottság 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a 
Tündérkert Bölcsőde elnevezést javasolja. 
 
A bizottság a bölcsődei férőhelyek számát 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal (5 bizottsági tag 
volt jelen a szavazáskor) 72 főben javasolja meghatározni. 
 
A bizottság 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) javasolja, 
hogy a bölcsőde alapellátáson túl időszakos gyermekfelügyeletet, játszócsoportot és 
gyermeknevelési, étkezési tanácsadást lásson el. 
 
A bizottság 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a dolgozók 
létszámát illetően az írásos előterjesztés szerinti 24 fős létszámot támogatja. 
 
A bizottság 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) javasolja, 
hogy az étkezési térítési díj 453 Ft-ban kerüljön megállapításra. 
 
A bizottság elnöke megköszönte a megjelentek munkáját és az ülést 16:10 órakor bezárta. 

 
 
k.m.f. 
 
 
 
 

Dr. Lehel István  
bizottsági elnök 


